
東京スバル

夏季休業のお知らせ
毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

誠に勝手ながら東京スバルでは以下の日程を全店舗休業日とさせていただきます

ご不便をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます

お車の事故・故障でお困りの場合は年中無休・２４時間対応しております
「SUBARU安心ほっとライン」まで、ご連絡をお願い申し上げます

「リコール・改善対策・サービスキャンペーン」についてのお問い合わせは
ＳＵＢＡＲＵホームページにてご確認頂きますようお願い申し上げます

TEL.0120-78-2215SUBARU安心ほっとライン

24時間/年中無休・フリーダイヤル

8月12日（火）～17日（日）2025年

休業日

2025年

8月
SUN MON TUE WED THU FRI SAT

1 2

73 8 94 5 6

1410 15 1611 12 13

2117 22 23

29 30

18 19 20

2825 26  2724
31


